
Аджилити Аджилитон

Категория MAXI

№ ID Фамилия Имя Порода собаки Кличка собаки Регион

1 1 Садовникова Анна грюнендаль Рута Москва

2 2 Дружинина Василиса бордер колли Пеле Пермский край

Категория MIDI

1 3 Маслобойникова Милена бордер колли Чиби Пермский край

2 4 Марков Илья бордер колли Галс Москва

3 5 Назарова Мария бордер колли Лина

4 6 Соколова Мария бордер колли Куш

Категория MINI

1 7 Титенок Иванна кавалер кинг чарльз Спаниель Боня Москва

2 8 Аристова Полина шпиц Дейзи Пермский край

3 9 Дюжилина Софья цвергшнауцер Келли Московская область

Аджилити Первенство России и Гранд Юниор

Категория MAXI

№ ID Фамилия Имя Порода собаки Кличка собаки Регион

1 10 Лапина Александра бордер колли Аслан Свердловская область

2 11 Морозов Савелий бордер колли Руби Пермский край

3 12 Петрарь Алеся метис Джена Пермский край

4 13 Базуева Полина бордер колли Бьерндален Пермский край

5 14 Шумахер Демид бордер колли Спиди Пермский край

6 15 Зубенко Анна лабрадор Черешня Свердловская область

7 17 Губенко Алина бордер колли Масик Свердловская область

8 18 Фотина Евгения бордер колли Джус Пермский край

9 19 Бабынина Екатерина бордер колли Доктор Ватсон Костромская область

10 20 Гущин Максим бордер колли Хонда Ивановская область

11 21 Логинова Татьяна австалийская овчарка Капучино Ивановская область

Категория MIDI

1 22 Кривошеева Екатерина бордер колли Пеле Пермский край

2 23
Глумова Татьяна бордер колли Фиеста Нижегородская область

3 24 Шумахер Демид шелти Интер Пермский край

4 25 Сычева Екатерина бордер колли Триумф Ивановская область

5 26 Соколова Дарья бодер колли Ева Свердловская область

6 27 Плешакова Вера бордер колли Эста Пермский край

7 28 Постникова Яна шелти Экстрим Свердловская область

8 29 Соколова Полина бордер колли Чиби Пермский край

9 30 Губенко Алина лабрадор Лани Свердловская область

10 31 Чарышкина Валерия бордер колли Хит Москва

11 32 Зубенко Анна бордер колли Еж Свердловская область

12 33 Лапина Александра бордер колли Липа Свердловская область

13 34 Сорокина Анастасия миттельшнауцер Гордан Костромская область

14 35 Колесникова Ксения бордер колли Амейзинг Лайф ин Спортс Костромская область

15 36 Марченко Дарья бордер колли Панда Санкт-Петербург

16 37 Глумова Татьяна бордер колли Эйфория Нижегородская область

17 38 Полетаева Мария бордер колли Эми Москва

18 39 Ульянова Анна бордер колли Тори Москва

19 40 Плешакова Вера бордер колли Шейк Пермский край

20 41 Шумакова Дарина метис Клеопатра Ивановская область

21 42 Орлова Екатерина муди Samolla Villam Ивановская область

22 43 Гущин Максим бордер колли Джиффи Ивановская область

23 44 Кузнецова Елизавета метис Радость Ивановская область

24 45 Сычева Екатерина бордер колли Аксель Ивановская область

25 46 Куликова Юлия бордер колли Капелька Росы Ивановская область

26 47 Батаева Елизавета толлер Кико Ивановская область

27 48 Балова Ольга бордер колли Лина Санкт-Петербург

Категория MINI

1 49 Кривошеева Екатерина шпиц Энштейн Пермский край

2 50 Шадрина Элина муди Дали Пермский край

3 51 Жигалин Александр шелти Закон Притяжения Пермский край

4 52 Архипова София шелти Санни Свердловская область

5 53 Полетаева Мария шелти Вики Москва

6 54 Соколова Полина бордер колли Дили Пермский край

7 55 Юркова Ева шелти Сэнди Пермский край

8 56 Трутнева Софья шелти Шелтон Пермский край

9 57 Фотина Евгения парсон рассел терьер Моррис Пермский край

10 58 Петрарь Алеся метис Рада Пермский край

11 59 Косова Анастасия пудель Фигаро Москва

12 60 Сорокина Анастасия шелти Арчибальд Костромская область

13 61 Морозов Савелий ксоло Урал Пермский край

14 62 Шумахер Демид шелти Барри Пермский край

15 63 Колчина Екатерина шелти Феникс Костромская область

16 64 Епихина Александра шелти Ибица Костромская область

17 65 Бабынина Екатерина шелти Эстония Костромская область

18 66 Колесникова Ксения шпиц Айскнехт Форвард ту Спортс Винс Костромская область

19 67 Колесникова Диана шелти Королевия Елисей Костромская область

20 68 Кривошеева Екатерина бордер колли Энивей Пермский край

21 69 Шадрина Элина шелти Лайт Пермский край

22 70 Выговская Мария метис Кира Санкт-Петербург

23 71 Орлова Екатерина шелти Луч Ивановская область

24 72 Кузнецова Елизавета бигль Жэйт Ивановская область

25 73 Логинова Татьяна кокер спаниель Тверской Сувенир Ивановская область

26 74 Душина Александра шелти Зу Ярославская область

Категория TOY



1 75 Соловьева Виктория папийон Лелик Тверская Область

2 76 Чернышова Екатерина шелти Интрига Москва

3 77 Постникова Яна папийон Вик Свердловская область

4 78 Соколова Дарья шелти Искра Свердловская область

5 79 Чарышкина Валерия парсон рассел терьер Шуся Москва

6 80 Юркова Ева джек рассел терьер Боня Пермский край

7 81 Базуева Полина парсон рассел терьер Санта Пермский край

8 82 Плешакова Вера шпиц Страйк Пермский край

9 83 Соколова Полина шпиц Лока Пермский край

10 84 Шадрина Элина шпиц Чинзано Пермский край

11 85 Соловьева Виктория метис Румба Тверская область

Ульянова Анна метис Рута Москва

ФИНАЛ

Категория MAXI

№ ID Фамилия Имя Порода собаки Кличка собаки
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ОПЕН

Категория MAXI

№ ID Фамилия Имя Порода собаки Кличка собаки

1 101 Лисицына Ольга бордер колли Хася

2 102 Гущин Максим бордер колли Хонда

3 103 Кудрина Анна бордер колли Спиди

4 104 Мырынюк Ирина бордер колли Контра

5 105 Остапчук Евгения бордер колли Руби

6 106 Рысенкова Ирина бордер колли Аслан

7 107 Туманова Светлана бордер колли Рене

8 108 Марук Ксения келпи Тор

9 109 Макурина Елена бордер колли Лемон Джус

10 110 Власов Александр бордер колли Мася

11 111 Губенко Алина бордер колли Масик

12 112 Метелькова Мария бордер колли Ювелир

13 113 Шевалдина Анастасия бордер колли Башня

14 114 Кузнецова Виктория метис Чара

15 115 Старцева Алина бордер колли Орлик

Категория MIDI

1 116 Лисицына Ольга бордер колли Эми

2 117 Гущина Светлана бордер колли Джиффи

3 118 Зубенко Анна бордер колли Еж

4 119 Лапина Александра бордер колли Липа

5 120 Маякина Елена бордер колли Аксель

6 121 Банщикова Александра бордер колли Чиби

7 122 Остапчук Евгения бордер колли Эста

8 123 Рысенкова Ирина бордер колли Ева

9 124 Сычева Юлия бордер колли Хэд

10 125 Щербакова Ольга бордер колли Дороти

11 126 Серова Марина бордер колли Вести



12 127 Белотелова Елена бордер колли Вэнди

13 128 Старцева Алина бордер колли Йоле

14 129 Лисицына Ольга бордер колли Трэш

Категория MINI

1 130 Ганеева Светлана шелти Барри

2 131 Гордт Софья прт Флеш

3 132 Саприко Екатерина шелти Турбо

4 133 Архипова София шелти Сани

5 134 Шевалдина Анастасия фокстерьер Грань

6 135 Матвеенко Татьяна шелти Зу

7 136 Макурина Елена парсон рассел терьер Джазири

8 137 Морозов Савелий ксоло Урал

9 138 Банщикова Александра бордер колли Дили

10 139 Ганеева Светлана шелти Снитч

11 140 Гордт Софья прт Бибип

12 141 Саприко Екатерина шелти Вики

Категория TOY

1 142 Аверьянов Константин парсон рассел терьер Тилли

2 143 Постникова Яна папийон Орфей

3 144 Соколова Дарья шелти Искра

4 145 Туманова Светлана папийон Ликс

5 146 Саприко Екатерина шпиц Рики

6 147 Соколова Полина шпиц Лока

7 148 Марук Ксения парсон рассел терьер Вейрон


